
Název stavby: Společenské a kulturní centrum v Kuřimi

POŽADAVEK NA ZMĚNU
č. 044

Název změny:

Doplnění 1ks zábradlí do klubu

Objednatel: Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim, IČ 00281964
zastoupený: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města
zástupci ve věcech technických: Stanislav Bartoš, Ing. Jana Markelová
zástupce objednatele ve věcech změnového řízení: TDI

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/ 38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený:
zástupce ve věcech technických:

Smlouva o dílo č. 2017/D /0102 ze dne 22. srpna 2017

TDI: Společnost pro výkon TDI a KBOZP na stavbě Společenského a
kulturního centra v Kuřimi, Klentnice
zastoupený: Ing. Pavlem Procházkou, správcem společnosti

GP: ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o.
Dominikánská 342/ 19, Brno- město, 602 00 Brno,
zastoupený:

Vypracoval: Ing. Pavel Procházka

V Kuřimi dne: 10. července 2019

Za zhotovitele převzal: Dne: 21.8.2019



1. Stručný popis požadované změny: 
 
 
Změna je určena doplněním jednoho kusu zábradlí do volného pole mezi nosnými pilíři, které 
oddělují plochu pro obsluhu od chodby, která má rozdílnou výškovou úroveň podlahy. Projekt 
předpokládal oddělení chodby nábytkovou stěnou v rámci interiéru, k čemuž při realizaci interiéru 
nedošlo.  
 
 
2. Odůvodnění požadované změny: 
 
Doplněný kus zábradlí, materiálově a barevně proveden shodně s obklady vnitřních stěn, zajistí 
dostatečně pevné oddělení rozdílných výškových úrovní prostor a splní požadavky na bezpečnost a 
zdraví osob pohybujících se v dotčených prostorách. 
   
3. Vyjádření TDI k požadované změně: 
 
 
TDI s provedením změny souhlasí. Provedením změny je zajištěna dostatečná bezpečnost osob, v 
souladu s platnými požadavky na BOZP. 
 
  
4. Vyjádření GP k požadované změně: 
 
GP nemá námitek a s požadovanou změnou souhlasí.  


